令和３年度 第７回役員会議事要旨

日  時  令和３年７月２１日（水） １５時２６分開会、１５時３８分閉会

場  所  事務局第２会議室

出席者  蛇穴学長、佐川理事、後藤理事、横山理事、黒﨑理事

欠席者  荒井理事

陪 席  後藤監事、曽我監事

玉井副学長、海老名副学長

     総務企画部長、財務部長、教育研究支援部長

１ 議 題

（１）第４期中期目標・中期計画について

学長から、資料２－１から資料２－６に基づき、第４期中期目標・中期計画について説明

があり、これを審議し決定した。

（２）教員人事計画の策定について（昇任）

学長から、資料３－１及び資料３－２に基づき、令和４年４月１日付け昇任に係る教員人

事計画について説明があり、これを審議し決定した。

（３）令和３年度新任女性教員スタート支援経費の助成について

黒﨑理事から、資料４に基づき、令和３年度新任女性教員スタート支援経費の助成につい

て説明があり、これを審議し決定した。

（４）令和３年度北海道教育大学基金育英事業対象候補者について

総務課長から、資料５に基づき、令和３年度北海道教育大学基金育英事業対象候補者につ

いて説明があり、これを審議し決定した。

（５）黒松内町及び猿払村との相互協力協定について

学長から、資料６－１及び資料６－２に基づき、黒松内町及び猿払村との相互協力協定に

ついて説明があり、これを審議し決定した。

（６）北海道教育大学教員免許状更新講習推進委員会規則の一部改正（案）について

学長から、資料７に基づき、本学教員免許状更新講習推進委員会規則の一部改正（案）に

ついて説明があり、これを審議し決定した。

２ 報 告

（１）北海道教育大学アーツ＆スポーツ文化複合施設における令和２年度の進捗評価結果の報告

について

学長から、北海道教育大学アーツ＆スポーツ文化複合施設における令和２年度の進捗評価

結果について、報告があった。

以  上